
 

PORTARIA N.º 15.056, DE 08 DE MARÇO DE 2.024. 
 

DESIGNA GESTOR E FISCAL DAS ATAS N° 012-061/2024, 
012-062/2024, 012-063/2024, 012-064/2024, 012-065/2024, 012-
066/2024, 012-067/2024, 012-068/2024, 012-069/2024, 012-
070/2024, 012-071/2024, 012-072/2024 e 012-073/2024. 
 
 
ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
 
 

R E S O L V E 
 

Art. 1º DESIGNAR os Gestor e Fiscal das Atas N° ° 012-061/2024, 012-062/2024, 012-063/2024, 
012-064/2024, 012-065/2024, 012-066/2024, 012-067/2024, 012-068/2024, 012-069/2024, 012-
070/2024, 012-071/2024, 012-072/2024 e 012-073/2024, referente ao Pregão Eletrônico n.º 
002/2024, Processo n.º 008/2024, que trata da AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, sendo: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-061/2024 

FORNECEDOR: BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-062/2024 

FORNECEDOR: ALBERTH DANIEL BONFIM 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-063/2024 

FORNECEDOR: C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-064/2024 

FORNECEDOR: MIGRASUL COMERCIO DISTRIBUICAO DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS ELETRICOS FERRAGENS E ARTEFATOS DE BORRACHA DO SUL 
LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-065/2024 

FORNECEDOR: LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-066/2024 

FORNECEDOR: IDALBERTO CARDOZO DA SILVA & CIA LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-067/2024 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
6B

E
-4

72
8-

65
8C

-B
48

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
6B

E
-4

72
8-

65
8C

-B
48

2



 

FORNECEDOR: VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-068/2024 

FORNECEDOR: RCW DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-069/2024 

FORNECEDOR: MACROMMERCE LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-070/2024 

FORNECEDOR: ALLUME SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-071/2024 

FORNECEDOR: RONIE CARLO GODOI 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-072/2024 

FORNECEDOR: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012-073/2024 

FORNECEDOR: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

  

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

GESTOR DA ATA: GILBERTO DE OLIVEIRA ALVES 

FISCAL DA ATA: GABRIELLI AMARAL DA SILVA FERREIRA 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 08 de março de 2.024. 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
6B

E
-4

72
8-

65
8C

-B
48

2 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
6B

E
-4

72
8-

65
8C

-B
48

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 66BE-4728-658C-B482

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 08/03/2024 17:27:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/66BE-4728-658C-B482

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/66BE-4728-658C-B482

